PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 354/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 06 tháng 9 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 1

NĂM HỌC 2021 - 2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

06/9

- Thực hiện chào cờ, tổ chức tiết Sinh hoạt tập thể

đầu năm học

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện nề nếp, quy chế chuyên môn

- Ổn định biên chế lớp 6

- Tiếp tục thực hiện 5K và phòng, chống dịch

bệnh Covid-19

HT

HT

BGH

PHT

PHT

HT

- Toàn trường

- CBGVNV

- Toàn trường

- CBGV

- CBGV, HS

- Toàn trường

Thứ 3

07/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Ổn định biên chế lớp 6

- Cập nhật dữ liệu năm học mới 2021-2022 trên

hệ thống SMAS.

BGH

PHT

PHT

- Toàn trường

- CBGV, HS

- GV, NV

Thứ 4

08/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Thực hiện ổn định nề nếp thể dục đầu, giữa giờ

- Kiểm tra đồ dùng học tập, SGK học sinh

BGH

PHT

- Toàn trường

- Đ/c TPT, HS

- GVCN, HS

Thứ 5

09/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

- Dự hội nghị tập huấn ứng dụng CNTT vào dạy

học.

- Lao động vệ sinh lớp, chăm cây xanh

- Dự giờ giáo viên mới chuyển về, GV hợp đồng

- Hoàn thành hồ sơ chuyển trường cho học sinh

đang học nhờ tại tỉnh ngoài

HT

PHT

BGH

PHT

BGH

BGH

- Toàn trường

- Các tổ CM

- CBGVNV

- TPT, GV, HS

- BGH, TT, GVCC

- CBGVNV

Thứ 6

10/9

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Tổ chức dự buổi dạy thực nghiệm Tài liệu giáo

dục địa phương lớp 7

- Dự giờ giáo viên mới chuyển về, GV hợp đồng

BGH

BGH

- Toàn trường

- TTCM, GV

- BGH, TT, GVCC

Thứ 7

11/9

- Giao ban công tác tuần

- Dự giờ giáo viên mới chuyển về, GV hợp đồng

- Học tập nội quy trường, lớp

- Ký cam kết các nội dung đầu năm học (Trong

tiết sinh hoạt các lớp).

HT

BGH

BGH

- BGH, TPT, GV

- BGH, TT, GVCC

- TPT, GVCN, HS

-TPT, GVCN, HS

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-09-07T15:38:39+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-07T15:39:07+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!